
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Canaccini

Casale

Balduini

Mazzoleni

Govi

Frulloni

Pandini

Sinibaldi

Tacchetto

Ermini

Batignani

Marini

Battizocco

Zamboni

Cappoia

Cappoia

Favalli

Vezzalini

Masini

Gadda

Gatti

Niccolai

Da Riol

Bonifazi

Veronesi

Giacobbe

Bellina

Govi

Giovannangeli

Costantini

Andrea

Mario

Andrea

Fabrizio

Manuel

Giovanni

Moreno

Lorenzo

Massimiliano

Federico

Michele

Pier paolo

Mattia

Stefano

Alessandro

Gianmarco

Gianluca

Massimo

Gabriele

Christian

Massimiliano

Modesto

Diego

Francesco

Andrea

Alessandro

Maurizio

Mirko

Manuel

Marco

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Emiliana (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Oltrarno Asd (Colmic)

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Team Wild A.S.D.

Team Wild A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Team Wild A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

2,0

2,0

4,0

5,0
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9,0
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11,0
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13,0

13,0

13,0
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14,0

15,0

15,0

15,0

16,0

17,0

17,0

17,0

21,0

1 - 1

1 - 1

1 - 3

2 - 3

4 - 2

3 - 3

5 - 2

3 - 4

6 - 2

2 - 7

4 - 5

9 - 1

6 - 4

2 - 9

4 - 7

5 - 6

3 -10

9 - 4

5 - 8

8 - 5

8 - 6

8 - 6

10 - 5

6 - 9

7 - 8

7 - 9

7 -10

10 - 7

9 - 8

10 -11

18.440

17.760

14.330

13.200

13.830

14.750

12.250

12.760

11.940

13.020

10.070

12.070

9.030

10.080

10.790

9.880

9.720

10.270

9.400

8.750

9.930

7.290

9.870

8.080

7.740

7.980

7.900

6.790

6.810

3.170
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2

2

2
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2

2

2

2

2

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.2
Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon

Data 01-05-2022

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2022

Organizzazione Comitato di Settore Nazionale

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Nocetti Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
14:37:40


